校学发[2022]28号

关于召开2021-2022学年度
学生宿舍管理总结表彰大会的通知

各二级学院：
为总结一年来我校学生宿舍管理工作取得的成绩经验，表彰涌现出的先进集体和优秀个人，推进宿舍卫生文明安全创建，营造学生宿舍良好育人环境，现就召开2021-2022学年度学生宿舍管理总结表彰大会的有关事项通知如下：
一、会议时间
3月28日（星期一）  12:40
二、会议地点
实验楼106
三、与会人员
1、学生工作处
汪石果  廖  军  陈欣玮  胡  哲
2、二级学院
李四军  朱松林  张经宇  张力丰  马小强
3、全体宿舍管理员、宿舍自管干部、受表彰学生代表
四、会议议程
1、学生宿舍管理工作总结；
2、宣读表彰通报；
3、颁  奖；
4、获奖学生代表发言；
5、领导讲话。
五、相关要求
1、请大家佩戴口罩，提前10分钟到会，保持会场安静。
     2、请受表彰代表根据会议要求提前参加领奖前的彩排。

[bookmark: _GoBack]学生工作处（部）
二〇二二年三月二十一日